m² 80,00 55,49 69,91 5.592,80 

14      LIMPEZA          R$        9.330,00  

14.1   2450  ORSE Limpeza geral m² 3.000,00 2,47 3,11 9.330,00 

Total sem BDI  R$ 1.554.307,74  

Total do BDI  R$    403.919,01  

Total Geral  R$ 1.958.226,75  

Total Geral: um milhão e novecentos e cinquenta e oito mil e duzentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)   

3.1. O órgão gerenciador será a Câmara Municipal de Caxias-MA. 

4. ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS   

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal, estadual, distrital e municipal que não participaram do procedimento